ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 декабря 1984 г. N 219

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 2.03.04-84 "БЕТОННЫЕ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ РАБОТЫ В УСЛОВИЯХ ВОЗДЕЙСТВИЯ ПОВЫШЕННЫХ И ВЫСОКИХ

ТЕМПЕРАТУР"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  января 1986 г. разработанный НИИЖБом Госстроя СССР и институтом "Теплопроект"
Минмонтажспецстроя СССР и представленный Главным управлением технического нормирования и стандартизации Госстроя СССР
СНиП 2.03.04-84 "Бетонные и железобетонные конструкции,  предназначенные для работы в условиях воздействия повышенных и
высоких температур".

2. Признать утратившим силу с 1 января 1986 г. пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 1 марта 1976 г. N 14 "Об утверждении
Инструкции по проектированию бетонных и железобетонных конструкций, предназначенных для работы в условиях воздействия
повышенных и высоких температур" (СН 482-76).

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.